

oprava M.K. Pod Strání-Prokopa Holého

		cena jednotku		zakl.cena	DPH 21%	cena s daní
bagr	hod	1 000,00 Kč	8	8 000,00 Kč	1 680,00 Kč	9 680,00 Kč
auto pod bagrem	hod	1 000,00 Kč	8	8 000,00 Kč	1 680,00 Kč	9 680,00 Kč
pila	bm	80,00 Kč	7	560,00 Kč	117,60 Kč	677,60 Kč
deska	hod	300,00 Kč	3	900,00 Kč	189,00 Kč	1 089,00 Kč
pracovní síla	hod	450,00 Kč	8	3 600,00 Kč	756,00 Kč	4 356,00 Kč
zalivka spar	bm	80,00 Kč	7	560,00 Kč	117,60 Kč	677,60 Kč
as balená	lt	6 500,00 Kč	5,3	34 450,00 Kč	7 234,50 Kč	41 684,50 Kč
beton	m	2 500,00 Kč	2,5	6 250,00 Kč	1 312,50 Kč	7 562,50 Kč
dopr.značení	set	800,00 Kč	3	2 400,00 Kč	504,00 Kč	2 904,00 Kč
				64 720,00 Kč	13 591,20 Kč	78 311,20 Kč

Daneš Středá
zemní a stavební práce

TEL: 724 610 041 FAX: